SECRETARIO DE LA FUNCIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE ZACATECAS.

No. de licitación Costo de las bases Fecha límite para 
adquirir bases

Junta de 
aclaraciones

Visita a las 
instalaciones

Presentación de 
Proposiciones y Apertura 

Técnica y Económicas
Acto 

de Fallo

SAD-932079957

-13-2025
$ 2,420.00

(Dos mil cuatrocientos 
veinte pesos 00/100 M.N.)

07/08/2025
 Antes de las 
16:00 horas

08/08/2025
A las 

1:30 horas
No habrá 18/08/2025

A las 1:30 horas

20/08/2025
A las 

1:30 horas

Partida Clave CABMS Descripción Cantidad Unidad 
de medida

PARTIDA UNA 0000000000 AUTOMÓVILES TIPO SEDAN MODELO: